Bezirk Unterfranken
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5 von 8 Starter am 27.04.2024 in Bergrheinfeld

Kirchner, Klaus

Ort, Wolfgang

Roder, Arno

Fuchs, Harald

Platz St-Nr. Name
1 0562
2 0440
3 0551
4 1625
5 0432

Schneider, Bernd

Verein

SG Réttingen

SG Réttingen

SV Reiterswiesen

SG Bad Koénigshofen
Alzenau
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Serien

99

97

94

87
92

97

94

89

92
93

99 97 98 99

100 99 98 97

95 91 94 93

93 92 91 93
89 89 95 89

Gesamt

589 Ringe

585 Ringe

556 Ringe

548 Ringe
547 Ringe
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