

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2024



KK - Liegendkampf 1.80.14 Herren III

5 von 8 Starter am 27.04.2024 in Bergrheinfeld

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0562	Kirchner, Klaus	SG Röttingen	99 97 99 97 98 99	589 Ringe
2	0440	Ort, Wolfgang	SG Röttingen	97 94 100 99 98 97	585 Ringe
3	0551	Röder, Arno	SV Reiterswiesen	94 89 95 91 94 93	556 Ringe
4 5	1625 0432	Fuchs, Harald Schneider, Bernd	SG Bad Königshofen Alzenau	87 92 93 92 91 93 92 93 89 89 95 89	548 Ringe 547 Ringe